東華大學 2013年 星空冬令營之我是領航員活動簡章
1、 主旨：為提高花蓮地區國民小學天文教育推廣程度，以縮短城鄉間的教學資源差距，帶領學生掌握基本的星空知識，並藉由夜晚實際觀察，並學會如何用工具觀察星象。
2、 主辦單位：東華大學資訊工程學系

3、 協辦單位：東華大學科學教育研究所
4、 活動日期：2013年1/25(五)、1/26(六) 、1/27(日)、2/1(五)、2/2(六)、2/3(日)，一共六個梯次，活動時間皆為下午1點到晚上9點半。
5、 活動地點：東華大學美崙校區(東華大學美崙校區五守樓報到)
6、 活動內容：
1. 認識星空-基本星座知識講解
2. 星際爭霸賽-團隊競賽遊戲
3. 我是領航員–觀星輔具使用解說和技巧教學
4. 星星知多少-學習成果驗收和頒獎
7、 招收對象：三、四年級對星象科學有興趣之學生
8、 報名日期：2012年12/21(五) 8:00至2013年1/9(三) 21:00，以報名時間依序錄取（每梯次招收30名，不可重複報名）。
9、 活動費用：兩百元（免費提供晚餐，全程參與者於活動結束全額退款）。
10、 報名方式：採網路報名(報名後於隔日以電話通知繳交報名費)。
 http://ltl.csie.ndhu.edu.tw/ltl/

11、 繳費方式：通知繳費後須於三日內以匯款方式繳交報名費用。

i. 匯款資料

1. 戶名：陳冠瑜

2. 銀行代號與名稱
700-郵局
3. 帳號：012 1298 003 4444

4. 匯款金額：兩百元 整
ii. 繳費成功後於當日來電或Email通知報名者帳戶後五碼
(陳冠瑜fish1342@gmail.com / 0926829907)。
12、 注意事項：敬請遵守帶隊老師指揮，並請學生著長褲、攜帶外套、雨具、手電筒。
13、 活動時刻表：
	時間
流程
	13:00
↓

13:30
	13:30
↓

14:00
	14:00
↓

14:50
	14:50
↓

15:00
	15:00
↓

16:00
	16:00
↓

16:10
	16:10
↓

17:00
	17:00
↓

17:40
	17:40
↓

20:20
	20:20
↓

21:00
	21:00
↓

21:30
	21:30
↓

22:00

	活
動
內
容
	簽名報到
	活動流程介紹
始業式
	講解星空知識
認識星空A
	休息時間
	團隊競賽活動
星際爭霸賽
	休息時間
	講解星空知識
認識星空B
	晚餐時間
	大草皮觀星
我是領航員
	學習成果驗收
星星知多少
	頒獎
結業式
	陪同等待家長

14、 活動聯繫人,：
東華大學資工系 學習科技實驗室 03-8634057-4003
· 林佑霖 yolin90162@gmail.com 0963362740
· 陳冠瑜 fish1342@gmail.com   0926829907
[image: image1.jpg]5% 3 i
%
BES :ﬂgg
3

WEE

O MO0 58534 42

B8 151 4

SR EHE

Ml - TEESREE PR 12351
#aH - (03)822-7106

(= =
KB

: (03) 822-6654

firpig